
 STEJEPRO s.r.o., Polanecká 803/72, 721 07 Ostrava – Svinov, IČ: 01418408, DIČ: CZ01418408
www.stejpro.com

                                                                                   

PAPÍROVÉ TAŠKY  s průhmatem
                                                                                                            100 % RECYKLOVATELNÉ
                                                                                                            100 % EKOLOGICKÉ

Nabízíme nový typ papírových nákupních a reklamních tašek s vyztuženými otvory pro uchopení.
Tašky jsou vyráběné z ekologických materiálů, jsou plně recyklovatelné.
Je to moderní a ekonomický výrobek, který umožňuje pohodlné přenášení zakoupeného zboží.
Tašky jsou vyrobeny z tenkého i silného bílého nebo hnědého papíru.
Tyto druhy papírových tašek jsou na českém trhu nové a vytvářejí alternativu k drahým nákupním 
papírovým taškám s klasickým držadlem.
Možnost individuálního potisku od 1 barvy až po 6 barev.

Upozornění !
Dno tašky se samovolně tvaruje podle vloženého (vkládaného) produktu a zboží.

Pro jaký účel jsou vhodné

Tašky jsou vhodné pro každodenní používání. Najdou využití v oblasti jako je drogerie - kosmetika, 
farmacie, oděvy, šperky, knihy, reklamní předměty, keramika, optika atd.

Materiál

Hnědý nebo bílý kraftový papír
Hmotnost papíru dle velikosti a nosnosti papírové tašky  50 - 80 gm2

   

Rozměry (cm) š-bok-v Balení/karton Prodejní množství od
20x6x30 cm 500 Ks 1 karton/ 500 Ks
22x8x32 cm 500 Ks 1 karton/ 500 Ks
26x8x40 cm 250 Ks 1 karton/ 250 Ks
30x8x46 cm 250 Ks 1 karton/ 250 Ks

Tašky s potiskem 
 od 1 barvy až  6 barev

Rozměry (cm) š-bok-v Balení/karton Výrobní množství od
20x6x30 cm 500 ks 30.000 Ks
22x8x32 cm 500 ks 30.000 Ks
26x8x40 cm 250 ks 30.000 Ks
30x8x46 cm 250 ks 30.000 Ks

Výroba od 50.000 ks
Rozměry bočních skladů papírové tašky se dají dále upravovat, ale pouze 
u objednávek nad 50.000 ks 




